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Olen kirjoittanut ja julkaissut kuusamolaispojan elämänvaihteista
pieniä muisteluskirjoja. Sarjan nimi on:

Elämäni varsitieltä:

*Sarjan ensimmäinen osa on 50-vuotis juhlakirja Koulupoikana
Kuusamossa (2004).
*Sarjan toinen osa on 65-vuotis juhlakirja Opintiellä Oulussa (2019).
*Sarjan kolmas osa on tämä 70-vuotis juhlakirja Herrana Helsingissä
(2024)
*Sarjan neljäs osa on suunnitteilla ja nimeksi on kaavailtu
Paluumuuttajan pakinoita Kuusamossa.
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Alkusanat

Kuusamossa on iät ajat kaiket kulkenut monenlaisia kulkijoita:
metsästäjiä, kalastajia, kauppiaita, laukkuryssiä, verottajia, tutkijoita,
turisteja, sotilaita. Näitä joskus kummiakin kulkijoita on
kansanomaisesti kutsuttu herroiksi: kiviherra, ruohoherra,
räkkäherra, mehtäherra, veroherra, sotaherra, kalaherra, uistinherra,
kameraherra, runoherra. Sitten on vielä yksi kummajainen: Helsingin
herra.

Minulla ei ollut nuoruudessa mitään hinkua herraksi saatikka
yleensäkään Helsinkiin, tavoitteena oli lukea maisteriksi ja erikoistua
biologian ja maantiedon opettajaksi ja hankkiutua töihin Utsjoelle.
Taka-ajatuksena oli opettajan pitkät kesälomat, silloin olisi hyvää
aikaa soutaa lohta Tenolla ja käydä välillä Jäämerellä juksaamassa
merikaloja.

Ei nyt aivan mennyt kaavailujen mukaan elämäni varsitie.
Maisteriksi ja biologian ja maantiedon opettajaksi kyllä valmistuin
vuonna 1981 Oulun yliopistosta, mutta vuonna 1985 eli 31-vuotiaana
löysin itseni aivan päinvastaisesta suunnasta eli Helsingistä. Sieltä
löytyi vakituinen työpaikka Suomen suurimmasta kalastusjärjestöstä
Kalatalouden Keskusliitosta. Aluksi Suomen Kalastuslehden ja
Kalastaja-lehden toimittajana, toimitussihteerinä ja järjestön
tiedottajana.

Vuonna 1989 minut nimitettiin järjestön toiminnanjohtajaksi ja
Suomen Kalastuslehden päätoimittajaksi. Tätä pestiä riittikin sitten
vuoteen 2007 saakka eli 28 vuotta.

Vanha kansanviisaus tietää, että herrana on hyvä olla, mutta herraksi
on helvetin vaikea päästä. Näin se on, ahkeraa opiskelua se vaatii ja
menestystä työelämässä, ankaraa työtä tarvitaan. Tarvitaan sekä
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työntöä että vetoa ja vähän onneakin. Helsingin herrana olin sitten
vuodet 1989-2017. Olinko sitten kalaherra vai uistinherra vai
kameraherra vai runoherra vai pelkästään Helsingin herra.

Tässä kirjassa on koottuna joitakin tuokiokuvia Helsingin ajoista
vuosina 1985-2017. Työ kalatalousjärjestön johtajana on ollut
haastavaa mutta mielenkiintoista. Työssä ole tavannut paljon
kansakunnan kaapin päällä olevia päättäjiä, ministereitä,
kansanedustajia ja korkeita virkamiehiä ja -naisia. Maakunnissa
kenttäkierroksilla eri puolella olen päässyt tutustumaan hyvin
mielenkiintoisiin kalojen ja kalastuksen parissa toimiviin
henkilöihin. Työn kuvaan on kuulunut myös paljon ulkomaan
työmatkoja. Matkailu avartaa.

Vuonna 2015 Tasavallan presidentti nimitti minut
kalastusneuvokseksi. Vuonna 2018 paluumuutettiin vaimoni Sirpan
kanssa Kuusamoon eläkepäivien viettoon.

Kuusamon Rukaniemessä
6.4.2024
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Muutto Helsinkiin Oulusta 1985

Koko opiskeluajan asuin Oulussa keskikaupungilla Hallituskadun 24
neliön yksiössä vuokralla. Loppuajat asuttiin tässä boxissa
kahdestaan vaimoni Sirpan kanssa. Naimisiin mentiin 15.8.1981,
korkeassa 27 vuoden iässä. Kuusamon kirkossa ja häät pidettiin
hienossa miljöössä Kuusamon kotiseutumuseolla.

Hallituskadun yksiö alkoi käydä ahtaaksi ja vuonna 1983 muutimme
Lintulan kaupunginosaan Kihokkitielle vuokrakolmioon. Olimme
aloittaneet asuntosäästämisen muutama vuosi aikaisemmin ja vuonna
1984 tuli säästötavoite täyteen ja pääsimme kiinni valtion takaamaan
asuntolainaan,

Ensimmäinen oma asunto hankittiin läheltä eli Lintulasta
naapurikadulta Kaislatieltä. Kaupat viidennen kerroksen kolmiosta
tehtiin syksyllä ja pikku pintaremontin jälkeen muutettiin kolmioon
lokakuussa. Kaikki muuttorituaalit saatiin päätökseen marraskuun
alussa ja tupaantuliaisetkin pidettyä.

Olin laittanut syksyllä 1984 hakupaperit sisään vakituiseen
työpaikkaan. Työpaikka oli Helsingissä Kalatalouden Keskusliitossa,
Suomen suurimmassa kalastusjärjestössä. Hakivat siellä töihin
kalastusbiologia vakituiseen työsuhteeseen. Kovin paljon tietoa
minulla ei tästä järjestössä ollut, tiesin että järjestö julkaisee Suomen
Kalastuslehteä. Yliopistolla eläintieteen laitoksen kirjastossa kävin
vähän asiaa selvittämässä.

Selvisi, että kyseessä on Suomen vanhin ja suurin kalastusjärjestö.
Kaksikielinen kalatalousneuvontajärjestö on perustettu v. 1891
Suomen Kalastusyhdistyksen nimellä. Vuonna 1978 Suomen
Kalastusyhdistys ja Suomen Kalastus- ja Jakokuntien Liitto
yhdistyivät ja muodostettiin Kalatalouden Keskusliitto.

Tämähän alkoi tuntua varsin mielenkiintoiselta työpaikalta ja sinne
sitten laitoin paperit vetämään.
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